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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

Jogo: 54
SUMULA ON-LINE

Campeonato: Copa do Brasil - Profissional/2021

Rodada:

Jogo:

Csa /AL X Remo / PA

Volta

Data: 13/04/202

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Delegado Local:

Analista de Campo:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:
Inicio 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

1 Horério: 21:30 Estadio: ReiPelé/Maceio
Arbitragem

Jean Pierre Goncalves Lima (AB / RS)

Leirson Peng Martins (AB / RS)

Lucio Beiersdorf Flor (AB / RS)

Jose Ricardo Vasconcellos Laranjeira (CD / AL)

Roberto Jose da Silva (AB / AL)

George Alves Feitoza (CBF / AL)

Cronologia

21:25 Atraso: N&o Houve Entrada do mandante: 22:30 Atraso: N&o Houve
21:26 Atraso: N&o Houve Entrada do visitante: 22:30 Atraso: N&o Houve
21:30 Atraso: Nao Houve Inicio do 2° Tempo: 22:32 Atraso: Nao Houve
22:17 Acréscimo: 2 min Término do 2° Tempo: 23:22 Acréscimo: 5 min

Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Resultado Final: 1 X 1

Resultado Penalti: 5 X 6

Relacdo de Jogadores
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Apelido

Darley
Neto
Lucas
Geovane
Vitor
Guilherme
Pimpao
Aylon
Marco
Gabriel
Matheus
Jose Victor
Silas

Italo
Silvinho
Gebson
JOAO

Bruno

Marcos Ant ...

lury

Csa/AL

Nome Completo
Darley Ramon Torres
Norberto Pereira Mar ...
Lucas Cavalcante Sil ...
Geovane Batista de Faria
Vitor Costa de Brito
Guilherme Augusto Al ...
Rodrigo Pimpao Vianna
Aylon Darwin Tavella
Marco Tulio Oliveira ...
Gabriel Santana Pinto
Matheus Felipe Santo ...
Jose Victor das Mont ...
Silas Araujo da Silva
Italo Melo Oliveira

Silvio Jose Cardoso ...

Gebson Gomes dos Santos

Joao Victor da Silva ...
Bruno da Mota Miranda
Marcos Antonio de So ...

lury Lirio Freitas d ...
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T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

CBF
178158
186564
351849
175223
399254
311122
291732
355362
385005
335611
502008
508920
348203
335249
185301
537899
681672
296811
419133
392650

Vinicius
Wellington ...
Fredson
Rafael
Anderson U ...
Marlon
Dioguinho
Lucas Siqu ...
Renan Gorne
Gedoz

Lucas Toca ...

=
N B O

Thiago

-
w

Thiago Ennes
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Gabriel Lima
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Remo / PA

Nome Completo

Damiao Vinicius Silv ... T(9)
Wellington Nasciment ... T
Fredson Vinicius San ... T
Rafael da Cunha Jensen T
Anderson Uchoa dos Santc T
Marlon Farias Castel ... T
Diogo dos Santos Carvalhc T
Lucas Santos Siqueira T
Renan Gorne Silva T
Felipe Gedoz da Conceicac T
Lucas Costa da Silva T
Thiago Rodrigues Coelho R(g)
Thiago Ennes Moreira R
Ademilson Silva Marques R
Gabriel Farias de Lima R
Renan Henrique Olive ... R
Jeferson Wagner de L ... R
Jose Edson Barros da ... R
Milton Wallace Morae ... R
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165699
179486
371657
391581
183385
183840
456848
188170
318095
346890
430405
344339
320016
172741
539022
178684
363071
298941
605578
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Comisséao Técnica

Técnico: Mozart Santos Batista Junior Técnico: Paulo Afonso Bonamigo

Auxiliar Técnico: Denis Yashiro Camargo lwamura Auxiliar Técnico: Edson Gonzaga Alves Filho

Médico: Fabio Jorge De Lima Silva Médico: JOAO PAULO CAVALCANTI FIGUEIREDO SOARES
Treinador De Goleiros:  Gustavo Neppi Scalese Treinador De Goleiros: Jose Carlos Goncalves Junior

Preparador Fisico: Jackson Maciel Schwengber Preparador Fisico: Renan Renato Bonamigo Capra

Fisioterapeuta: Afonso Celso Brasileiro Borges Junior Fisioterapeuta: Marcus Augusto Mello Da Silva

Gols
Tipo | Nome do Jogador Equipe
35:00 iT 9 NR  Guilherme Augusto Alves Dellatorre Csa/AL
28:00 2T 5 NR  Anderson Uchoa dos Santos Remo/PA

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

44:00 2T 16 Renan Henrique Oliveira Vieira Remo/PA
Motivo: A1.14. Atuar de maneira a mostrar desrespeito ao jogo - Por empurrar seu adversario mostrando desrespeito ao jogo.

Equipe

44:00 2T 5 Anderson Uchoa dos Santos Remo/PA

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adverséario de maneira temeréaria na disputa da bola - Por dar um
calgo em seu adversario de maneira temeraria na disputa da bola.

+01:00 iT 4  Rafael da Cunha Jensen Remo/PA

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar um
calgo em seu adversario de maneira temeraria na disputa da bola.

04:00 2T 27 Gabriel Santana Pinto Csal/AL
Motivo: A1.3. Cometer uma falta tatica para impedir um ataque promissor - Por calcar seu adversario impedindo um ataque promissor.

43:00 1T 30 Matheus Felipe Santos Nascimento Csal/AL

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar um
calco em seu adversario de maneira temeraria na disputa da bola.

Cartées Vermelhos

36:00 2T 5 Geovane Batista de Faria - Csa/AL

Cartdo Vermelho Direto  Motivo: V1.5. Golpear ou tentar golpear um adversario com uso de for¢a excessiva na disputa da bola - Aos 36 minutos do segundo
tempo, expulsei diretamente o atleta do csa numero 5 sr. geovane batista de faria, por golpear seu adversario com uso de forca
excessiva atingindo com o cotovelo direito o nariz de seu adversario de numero 8 sr lucas santos siqueira na disputa da jogada. o
atleta atingido recebeu atendimento médico em raz&o de um corte no nariz e ap6s, seguiu normalmente na partida. o atleta expulso
deixou o campo sem problemas.
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Nada houve de anormal.

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
N&o houve atrasos. foi observado um minuto de siléncio em homenagem péstuma as vitimas do covid-19, e extensiva, como homenagem pdstuma ao sr. elmo
dorta, 57 anos, conselheiro e ex-diretor administrativo do csa; ao sr. bernardino de souto maior, 72 anos, jornalista; ao sr. falcon barros, 58 anos, reporter
cinematogréfico da tv gazeta de alagoas. acréscimos devido a atendimentos médico a atletas supostamente lesionados, entrada da maca e substituigdes.

Tempo
13:00
18:00
21:00
24:00
24:00
39:00
42:00
42:00
42:00

Nada a relatar.

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Nada houve de anormal.

Csa/AL
Remo/PA
Remo/PA
Csa/AL
Csa/AL
Csa/AL
Remo/PA
Remo/PA
Remo/PA

Observacgdes Eventuais

Relatorio do Assistente

SubstituicGes

7 - Silas Araujo da Silva

18 - Jose Edson Barros da Silva

15 - Gabriel Farias de Lima

11 - Silvio Jose Cardoso Reis Jun...
99 - lury Lirio Freitas de Castilho

22 - Bruno da Mota Miranda

16 - Renan Henrique Oliveira Vieira
19 - Milton Wallace Moraes Pompeu

14 - Ademilson Silva Marques

SEU

18 - Aylon Darwin Tavella

9 - Renan Gorne Silva

11 - Lucas Costa da Silva

17 - Rodrigo Pimpao Vianna

9 - Guilherme Augusto Alves Dell...
21 - Marco Tulio Oliveira Lemos

8 - Lucas Santos Siqueira

7 - Diogo dos Santos Carvalho

3 - Fredson Vinicius Santos Oliv...
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